关于组织人员参加“智慧团建”系统

团员团干部信息录入培训的通知
各学院团委、附属单位团委：

为保证“智慧团建”系统团员团干部信息录入工作顺利开展，根据共青团中央下发的《关于组织人员参加“智慧团建”系统团员团干部信息录入培训的通知》的要求，共青团中央将于11月21日依托“智慧团建”系统在线培训模块开展相关业务培训。现将培训工作有关事项通知如下：

参加人员

团委书记、团支部书记

培训内容

“智慧团建”系统整体介绍和一期主要功能；

系统管理员的主要任务；

团员团干部信息录入工作要求和操作技术要点。
培训时间

11月21日（星期三）15：00-17：00

参与方式

参加培训的管理员用电脑登录“智慧团建”系统网址（网址：https://zhtj.youth.cn/zhtj/）。
点击首页的“在线培训”图标进入在线培训系统。详细样式及位置见下图。
[image: image1.png]+ & ? 3 L &

erTRER  wETRER aWEN  TEARAGES  GFSEE i

管理员凭分配到的“会议码”登录在线培训系统，观看培训，一院一码。
进入在线培训系统后，可以在问答环节，进行实时互动提问。
工作要求

本次培训由各学院团委在规定时间组织团支部书记进行集中学习；

一院一码，各学院在线培训系统会议码将由校团委私信发至各学院团委负责人，请各学院团委组织相关人员提前15分钟登录系统参加培训。

联系人：马杰

联系电话：2058033

石河子大学团委

2018年11月20日